
Uchwała Nr       /XXVI/2020 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia  9 listopada 2020 r. 
 

w sprawie   zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzymin  
                                            na lata 2020-2030  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Radzyminie Nr 252/XVIII/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2020 - 2030 zmienia się: 

- prognozowaną kwotę długu i spłat zobowiązań, pod nazwą Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata  
2020 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, 

- wykaz przedsięwzięć do WPF 2020 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2020 - 2030. 

Zmiana WPF jest konsekwencją zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2020. z dnia  
9 listopada 2020 r. Szczegóły zmian dotyczących roku bieżącego określone zostały w uzasadnieniu ww. uchwały 
Rady Miejskiej w Radzyminie. Zmiany roku bieżącego sprowadzają się do zwiększenia planu dochodów w 
konsekwencji zmiany planu dochodów bieżących. Po stronie wydatkowej koryguje się plan wydatków, w tym 
bieżących z tytułu wynagrodzeń i majątkowych. Liczne zmiany pozycji charakteryzujących lata kolejne są 
konsekwencją konieczności aktualizacji danych, które szacowane były na etapie uchwalania pierwotnej wersji 
Uchwały. W praktyce wartości korespondują z deklaracjami Ministerstwa Finansów dla roku 2021. Aktualne 
wartości stanowią podstawę projekcji dla lat kolejnych. 
 Zmiany zobrazowane załącznikiem nr 2 sprowadzają się do zmian rozkładu wydatków trzech 
przedsięwzięć. Zmniejszenie nakładów na projektowanie ciągu komunikacyjnego obejmującego ul. Zwycięską 
wynika z oszczędności na zadaniu notowanych w roku bieżącym. Zwiększenie planu wydatków związanych z 
projektowaniem drogi w Arciechowie wynika z chęci rozszerzenia zakresu dokumentacji projektowej. Zwiększenie 
nakładów na boiska zlokalizowane przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Radzyminie jest konsekwencją otrzymania 
dofinansowania na niniejsze przedsięwzięcie. Zabezpieczenie środków adekwatnych do wartości inwestycji 
stanowi warunek podpisania umowy na dofinansowanie. 
  
   
 
 

 


